REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:13/10/2023

ESTADO No. 166

Radicacién

76001400300620060066100

76001400300620180030700

76001400300620180055800

76001400300620190085200

76001400300620210011500

76001400300620210016500

76001400300620210035700

76001400300620210043100

Clase de Proceso

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Ejecutivo Singular

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Aprehension y
Entrega del Bien

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Demandante

JUAN NESTOR GRANJA HURTADO

BANCO COLPATRIA MULTIBANCA
COLPATRIA S. A.

EVA MARIA CASTELLON VILORAY
OTROS

HERNEY VASQUEZ NARANJO

GALANO,S EAGLES SAS

RCI COLOMBIA S.A. COMPANIA DE
FINANCIAMIENTO

SCOTIABANK COLPATRIAS. A/
notificbancolpatria@scotiabankcolpatria.com

COOPERATIVA DE CREDITO Y DE
AHORRO SAN LUIS

Demandado

YOLANDA GAMBOA

JESUS ARTURO
RAMIREZ ARANGO

ROSA MARIA DIAZ Y
OTRO

APDO.DORYS STELLA
ROMERO DUARTE

APDO.ADELA YURANY
LOPEZ GOMEZ

EDINSON ALBERTO
MONTES CESPEDES

APDO.DAVID
SANDOVAL
SANDOVAL

APDO.JUAN CARLOS
ANDRES VALENCIA
PELAEZ

Desc. Actuacion

Auto pone en conocimiento OBS. Desarchivo

Auto pone en conocimiento OBS. Desarchivo

Auto resuelve renuncia poder OBS. ACEPTASE la renuncia
del poder a el conferido respecto de la sefiora Maria Rubi
Diaz

Auto Termina Proceso Desist/tacito OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto Termina Proceso Desist/tacito OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto requiere OBS. REQUIERASE AL COMANDANTE DE
LA POLICIA — SIJIN

Auto requiere OBS. pendiente que la parte actora surta la
notificacion personal del demandado EDUARDO ROJAS
HURTADO;

Auto ordena enviar proceso OBS. REMITASE a los
JUZGADOS CIVILES MUNICIPALES DE EJECUCION DE
SENTENCIA (SECCION REPARTO) de la ciudad, el
presente proceso ejecutivo una vez ejecutoriado el actual
auto.

Fecha
Registro

12/10/2023

12/10/2023

12/10/2023

12/10/2023

12/10/2023

12/10/2023

12/10/2023

12/10/2023

Folio

Cuaderno



76001400300620210058400

76001400300620210062400

76001400300620210079500

76001400300620220000900

76001400300620220001400

76001400300620220008000

76001400300620220052600

76001400300620220053500

76001400300620220058800

76001400300620220069200

76001400300620220075500

Aprehension y
Entrega del Bien

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Sucesion

Disp Esp para la
Efectividad de la
Garantia Real

Verbal Sumario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

BANCO FINANDINA S.A.

CARLOS ALBERTO ROSERO CHAVEZ

RODRIGO ARCILA GUTIERREZ

SANTANA (O ANA) AVILA CASTELLANOS

BANCO DE OCCIDENTE S.A. (
djuridica@bancodeoccidente.com.co)

GUILLERMO DOMINGUEZ SERNA

LUISA FERNANDA MILLER REINA

BANCO CREDIFINANCIERA S.A.

COOPERATIVA MULTIACTIVA
COOPEVENTAS

BANCO CREDIFINANCIERA S.A.

INVESA S.A.

JORGE EUCLIDES
MURCIA CIFUENTES

APDO.CARLOS
ALBERTO ROSERO
CHAVEZ

APDO.RODRIGO
ARCILA GUTIERREZ

LUZ STELLA
MONTARNO EN
REPRESENTACION
DE LOS MENORES
LUISA MELINA VARON
MONTARO Y LUZ ENID
VARON M

APDO GUISELLY
RENGIFO CRUZ

FABIO LONDONO
ZAPATA

APDO CESAR
ANDRES GONZALEZ
GUTIERREZ

APDO ANGELICA
MAZO CASTANO

APDO ANGELA MARIA
VELASCO VILLANI

APDO ANGELICA
MAZO CASTANO

DEPOSITO
INDUSTRIAL S.A.S.

Auto Termina Proceso Desist/tacito OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto aprueba liquidacion OBS. Liquidacion Y Aprobacion
Costas

Auto Termina Proceso Desist/tacito OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto requiere OBS. INSTAR a los profesionales del
derecho para que, nuevamente presente el inventario y
avallio conforme a lo parametros indicados en la parte
motiva de este auto.

Auto resuelve renuncia poder OBS. Procedente lo
manifestado por la Dra. GUISELLY RENGIFO CRUZ en el
escrito que antecede, ACEPTASE la renuncia del poder
conferido a ella por la parte demandante

Auto Termina Proceso Desist/tacito OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto ordena seguir adelante la Ejecucién OBS. -- Sin
Observaciones.

- Auto Requiere desistimiento Tacito Art. 317 del C.G.P Ley
1564 del 2012 OBS. -- Sin Observaciones.

Auto ordena seguir adelante la Ejecucion OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto ordena enviar proceso OBS. REMITASE a los
JUZGADOS CIVILES MUNICIPALES DE EJECUCION DE
SENTENCIA (SECCION REPARTO) de la ciudad, el
presente proceso ejecutivo una vez ejecutoriado el actual
auto.

- Auto Requiere desistimiento Tacito Art. 317 del C.G.P Ley
1564 del 2012 OBS. -- Sin Observaciones.

12/10/2023

12/10/2023

12/10/2023

12/10/2023

12/10/2023

12/10/2023

12/10/2023

12/10/2023

12/10/2023

12/10/2023

12/10/2023



76001400300620230013600

76001400300620230029100

76001400300620230032900

76001400300620230038800

76001400300620230041800

76001400300620230053100

76001400300620230060300

76001400300620230060600

76001400300620230061700

76001400300620230067900

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Disp Esp para la
Efectividad de la
Garantia Real

FIDEL MAYA GUTIERREZ

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
SERVICIOS INTEGRALES Y
TECNOLOGICOS-COOPTECPOL

PRA GROUP COLOMBIA HOLDING SAS

BANCOLOMBIA S.A.

BANCOLOMBIA S.A.

JOSE EDIVER TIJARO LLANOS

BANCO DE OCCIDENTE S.A.

BANCIEN S.A. Y/O BAN100 S.A. (ANTES
BANCO CREDIFINANCIERA S.A))

BANCO DE OCCIDENTE S.A.

BANCO CAJA SOCIAL S.A.

APDO MARIA NUBIA
BERMUDEZ POSADA

APDO JHONNATAN
GARCIA GUERRERO

APDO CARLOS
JAVIER RICO
QUINTANA

APDO ENGIE YANINE
MITCHELL DE LA
CRUZ

APDO PEDRO JOSE
MEJIA MURGUEITIO

APDO MARYURI
BEDOYA CASTRO

APDO VICTORIA
EUGENIA DUQUE GIL

APDO ANGELICA
MAZO CASTANO

APDO JORGE
NARANJO
DOMINGUEZ

APDO ILSE POSADA
GORDON

Auto ordena oficiar OBS. OFICIAR al JUZGADO
SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE CANDELARIA -
VALLE

Auto ordena seguir adelante la Ejecucion OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto ordena enviar proceso OBS. REMITASE a los
JUZGADOS CIVILES MUNICIPALES DE EJECUCION DE
SENTENCIA (SECCION REPARTO) de la ciudad, el
presente proceso ejecutivo una vez ejecutoriado el actual
auto.

Auto ordena enviar proceso OBS. REMITASE a los
JUZGADOS CIVILES MUNICIPALES DE EJECUCION DE
SENTENCIA (SECCION REPARTO) de la ciudad, el
presente proceso ejecutivo una vez ejecutoriado el actual
auto.

Auto ordena seguir adelante la Ejecucién OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto ordena enviar proceso OBS. REMITASE a los
JUZGADOS CIVILES MUNICIPALES DE EJECUCION DE
SENTENCIA (SECCION REPARTO) de la ciudad, el
presente proceso ejecutivo una vez ejecutoriado el actual
auto.

Auto ordena enviar proceso OBS. REMITASE a los
JUZGADOS CIVILES MUNICIPALES DE EJECUCION DE
SENTENCIA (SECCION REPARTO) de la ciudad, el
presente proceso ejecutivo una vez ejecutoriado el actual
auto.

Auto aprueba liquidacion OBS. Liquidacion Y Aprobacion
Costas

Auto requiere OBS. fin de que dé cumplimiento a lo
estipulado a lo indicado en el numeral 3 del articulo 468 del
Cdédigo General del Proceso

12/10/2023

12/10/2023

12/10/2023

12/10/2023

12/10/2023

12/10/2023

12/10/2023

12/10/2023

12/10/2023

12/10/2023



76001400300620230073100

76001400300620230074000

76001400300620230074300

76001400300620230075000

76001400300620230075000

76001400300620230075300

76001400300620230076500

76001400300620230076700

76001400300620230076700

76001400300620230077000

76001400300620230078400

76001400300620230078800

76001400300620230079600

76001400300620230079800

76001400300620230080600

Verbal

Verbal

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Liquidacion
Patrimonial

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal

Disp Esp para la
Efectividad de la
Garantia Real

Liquidacion
Patrimonial

Verbal

Verbal

RAUL GARCIA MANRIQUE

CAROLINA PEREZ ESPINOSA

GERMAN PALACIOS CARRETERO

CONFIAR COOPERATIVA FINANCIERA

CONFIAR COOPERATIVA FINANCIERA

ARGEMIRO SANCHEZ MARIN

GESTION INMOBILIARIA LTDA (REP.
LEGAL ALVARO VELEZ VICTORIA)

CONJUNTO RESIDENCIAL BALCONES
DEL LIMONAR Il

CONJUNTO RESIDENCIAL BALCONES
DEL LIMONAR Il

KORNER STONE S.A.S.

HERALDO PAREDES BOLANOS

FINESA S.A..

WILLIAM MANUEL LONDORIO

NANCY STELLA LASPRILA DE SALINAS

EDIFICIO PARQUEADERO ALHACH

APDO SANDRA
CASTILLO CABAL

APDO JORGE
ANDRES YANGUAS
ARBELAEZ

APDO HAROLD MARIO
CAICEDO CRUZ

APDO ANA CRISTINA
VELEZ CRIOLLO

APDO ANA CRISTINA
VELEZ CRIOLLO

VARIOS
ACREEDORES

APDO PAOLA ANDREA
CARDENAS

APDO BETTY FONG
MONSALVE

APDO BETTY FONG
MONSALVE

APDO LIZZETH
VIANEY AGREDO
CASANOVA

APDO RAMIRO
GARCIA BARBOSA

APDO EDGAR
SALGADO ROMERO

VARIOS
ACREEDORES

APDO JAMES
ARISTIZABAL VELEZ

APDO NICOLAS
NAVARRO TORRES

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

12/10/2023

12/10/2023

12/10/2023

12/10/2023

12/10/2023

12/10/2023

12/10/2023

12/10/2023

12/10/2023

12/10/2023

12/10/2023

12/10/2023

12/10/2023

12/10/2023

12/10/2023



APDO KEITH
76001400300620230080800 | Verbal JGEOR,\?ELZD'NE STEFANNY CHILATRA ALEXANDER Auto inadmite demanda OBS. - Sin Observaciones. 12/10/2023 1
CHILATRA GOMEZ

APDO JUAN Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Ejecutivo Singular BANCO DE BOGOTA S.A. ARMANDO . ! : 12/10/2023 1
76001400300620230080900 & 9
Observaciones.
SINISTERRA MOLINA
APDO JUAN
76001400300620230080900 | Ejecutivo Singular BANCO DE BOGOTA S.A. ARMANDO Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones. 12/10/2023 2

SINISTERRA MOLINA
Numero de registros:47

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 13/10/2023 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretario



