REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:13/10/2023

ESTADO No. 166

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400300620060066100	Ejecutivo con Título Hipotecario	JUAN NESTOR GRANJA HURTADO	YOLANDA GAMBOA	Auto pone en conocimiento OBS. Desarchivo	12/10/2023		1
76001400300620180030700	Ejecutivo Singular	BANCO COLPATRIA MULTIBANCA COLPATRIA S. A.	JESUS ARTURO RAMIREZ ARANGO	Auto pone en conocimiento OBS. Desarchivo	12/10/2023		1
76001400300620180055800	Verbal	EVA MARIA CASTELLON VILORA Y OTROS	ROSA MARIA DIAZ Y OTRO	Auto resuelve renuncia poder OBS. ACEPTASE la renuncia del poder a el conferido respecto de la señora María Rubi Diaz	12/10/2023		1
76001400300620190085200	Ejecutivo Singular	HERNEY VASQUEZ NARANJO	APDO.DORYS STELLA ROMERO DUARTE	Auto Termina Proceso Desist/tácito OBS Sin Observaciones.	12/10/2023		1
76001400300620210011500	Ejecutivo Singular	GALANO,S EAGLES SAS	APDO.ADELA YURANY LOPEZ GOMEZ	Auto Termina Proceso Desist/tácito OBS Sin Observaciones.	12/10/2023		1
76001400300620210016500	Aprehension y Entrega del Bien	RCI COLOMBIA S.A. COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO	EDINSON ALBERTO MONTES CESPEDES	Auto requiere OBS. REQUIÉRASE AL COMANDANTE DE LA POLICIA – SIJIN	12/10/2023		1
76001400300620210035700	Ejecutivo Singular	SCOTIABANK COLPATRIA S. A / notificbancolpatria@scotiabankcolpatria.com	APDO.DAVID SANDOVAL SANDOVAL	Auto requiere OBS. pendiente que la parte actora surta la notificación personal del demandado EDUARDO ROJAS HURTADO;	12/10/2023		1
76001400300620210043100	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA DE CREDITO Y DE AHORRO SAN LUIS	APDO.JUAN CARLOS ANDRES VALENCIA PELAEZ	Auto ordena enviar proceso OBS. REMITASE a los JUZGADOS CIVILES MUNICIPALES DE EJECUCION DE SENTENCIA (SECCIÓN REPARTO) de la ciudad, el presente proceso ejecutivo una vez ejecutoriado el actual auto.	12/10/2023		1

76001400300620210058400	Aprehension y Entrega del Bien	BANCO FINANDINA S.A.	JORGE EUCLIDES MURCIA CIFUENTES	Auto Termina Proceso Desist/tácito OBS Sin Observaciones.	12/10/2023	1
76001400300620210062400	Ejecutivo Singular	CARLOS ALBERTO ROSERO CHAVEZ	APDO.CARLOS ALBERTO ROSERO CHAVEZ	Auto aprueba liquidación OBS. Liquidacion Y Aprobacion Costas	12/10/2023	1
76001400300620210079500	Ejecutivo Singular	RODRIGO ARCILA GUTIERREZ	APDO.RODRIGO ARCILA GUTIERREZ	Auto Termina Proceso Desist/tácito OBS Sin Observaciones.	12/10/2023	1
76001400300620220000900	Sucesion	SANTANA (O ANA) AVILA CASTELLANOS	LUZ STELLA MONTAÑO EN REPRESENTACION DE LOS MENORES LUISA MELINA VARON MONTAÑO Y LUZ ENID VARON M	Auto requiere OBS. INSTAR a los profesionales del derecho para que, nuevamente presente el inventario y avalúo conforme a lo parámetros indicados en la parte motiva de este auto.	12/10/2023	1
76001400300620220001400	Disp Esp para la Efectividad de la Garantia Real	BANCO DE OCCIDENTE S.A. (djuridica@bancodeoccidente.com.co)	APDO GUISELLY RENGIFO CRUZ	Auto resuelve renuncia poder OBS. Procedente lo manifestado por la Dra. GUISELLY RENGIFO CRUZ en el escrito que antecede, ACEPTASE la renuncia del poder conferido a ella por la parte demandante	12/10/2023	1
76001400300620220008000	Verbal Sumario	GUILLERMO DOMINGUEZ SERNA	FABIO LONDOÑO ZAPATA	Auto Termina Proceso Desist/tácito OBS Sin Observaciones.	12/10/2023	1
76001400300620220052600	Ejecutivo Singular	LUISA FERNANDA MILLER REINA	APDO CESAR ANDRES GONZALEZ GUTIERREZ	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	12/10/2023	1
76001400300620220053500	Ejecutivo Singular	BANCO CREDIFINANCIERA S.A.	APDO ANGELICA MAZO CASTAÑO	- Auto Requiere desistimiento Tácito Art. 317 del C.G.P Ley 1564 del 2012 OBS Sin Observaciones.	12/10/2023	1
76001400300620220058800	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA COOPEVENTAS	APDO ANGELA MARIA VELASCO VILLANI	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	12/10/2023	1
76001400300620220069200	Ejecutivo Singular	BANCO CREDIFINANCIERA S.A.	APDO ANGELICA MAZO CASTAÑO	Auto ordena enviar proceso OBS. REMITASE a los JUZGADOS CIVILES MUNICIPALES DE EJECUCION DE SENTENCIA (SECCIÓN REPARTO) de la ciudad, el presente proceso ejecutivo una vez ejecutoriado el actual auto.	12/10/2023	1
76001400300620220075500	Ejecutivo Singular	INVESA S.A.	DEPOSITO INDUSTRIAL S.A.S.	- Auto Requiere desistimiento Tácito Art. 317 del C.G.P Ley 1564 del 2012 OBS Sin Observaciones.	12/10/2023	1

76001400300620230013600	Ejecutivo Singular	FIDEL MAYA GUTIERREZ	APDO MARIA NUBIA BERMUDEZ POSADA	Auto ordena oficiar OBS. OFICIAR al JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE CANDELARIA - VALLE	12/10/2023	1
76001400300620230029100	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS INTEGRALES Y TECNOLOGICOS-COOPTECPOL	APDO JHONNATAN GARCIA GUERRERO	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	12/10/2023	1
76001400300620230032900	Ejecutivo Singular	PRA GROUP COLOMBIA HOLDING SAS	APDO CARLOS JAVIER RICO QUINTANA	Auto ordena enviar proceso OBS. REMITASE a los JUZGADOS CIVILES MUNICIPALES DE EJECUCION DE SENTENCIA (SECCIÓN REPARTO) de la ciudad, el presente proceso ejecutivo una vez ejecutoriado el actual auto.	12/10/2023	1
76001400300620230038800	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	APDO ENGIE YANINE MITCHELL DE LA CRUZ	Auto ordena enviar proceso OBS. REMITASE a los JUZGADOS CIVILES MUNICIPALES DE EJECUCION DE SENTENCIA (SECCIÓN REPARTO) de la ciudad, el presente proceso ejecutivo una vez ejecutoriado el actual auto.	12/10/2023	1
76001400300620230041800	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	APDO PEDRO JOSE MEJIA MURGUEITIO	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	12/10/2023	1
76001400300620230053100	Ejecutivo Singular	JOSE EDIVER TIJARO LLANOS	APDO MARYURI BEDOYA CASTRO	Auto rechaza demanda OBS Sin Observaciones.	12/10/2023	1
76001400300620230060300	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE S.A.	APDO VICTORIA EUGENIA DUQUE GIL	Auto ordena enviar proceso OBS. REMITASE a los JUZGADOS CIVILES MUNICIPALES DE EJECUCION DE SENTENCIA (SECCIÓN REPARTO) de la ciudad, el presente proceso ejecutivo una vez ejecutoriado el actual auto.	12/10/2023	1
76001400300620230060600	Ejecutivo Singular	BANCIEN S.A. Y/O BAN100 S.A. (ANTES BANCO CREDIFINANCIERA S.A.)	APDO ANGELICA MAZO CASTAÑO	Auto ordena enviar proceso OBS. REMITASE a los JUZGADOS CIVILES MUNICIPALES DE EJECUCION DE SENTENCIA (SECCIÓN REPARTO) de la ciudad, el presente proceso ejecutivo una vez ejecutoriado el actual auto.	12/10/2023	1
76001400300620230061700	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE S.A.	APDO JORGE NARANJO DOMINGUEZ	Auto aprueba liquidación OBS. Liquidacion Y Aprobacion Costas	12/10/2023	1
76001400300620230067900	Disp Esp para la Efectividad de la Garantia Real	BANCO CAJA SOCIAL S.A.	APDO ILSE POSADA GORDON	Auto requiere OBS. fin de que dé cumplimiento a lo estipulado a lo indicado en el numeral 3 del artículo 468 del Código General del Proceso	12/10/2023	1

76001400300620230073100	Verbal	RAUL GARCIA MANRIQUE	APDO SANDRA CASTILLO CABAL	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	12/10/2023	1
76001400300620230074000	Verbal	CAROLINA PEREZ ESPINOSA	APDO JORGE ANDRES YANGUAS ARBELAEZ	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	12/10/2023	1
76001400300620230074300	Verbal	GERMAN PALACIOS CARRETERO	APDO HAROLD MARIO CAICEDO CRUZ	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	12/10/2023	1
76001400300620230075000	Ejecutivo Singular	CONFIAR COOPERATIVA FINANCIERA	APDO ANA CRISTINA VELEZ CRIOLLO	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	12/10/2023	1
76001400300620230075000	Ejecutivo Singular	CONFIAR COOPERATIVA FINANCIERA	APDO ANA CRISTINA VELEZ CRIOLLO	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	12/10/2023	2
76001400300620230075300	Liquidación Patrimonial	ARGEMIRO SANCHEZ MARIN	VARIOS ACREEDORES	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	12/10/2023	1
76001400300620230076500	Verbal	GESTION INMOBILIARIA LTDA (REP. LEGAL ALVARO VELEZ VICTORIA)	APDO PAOLA ANDREA CARDENAS	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	12/10/2023	1
76001400300620230076700	Ejecutivo Singular	CONJUNTO RESIDENCIAL BALCONES DEL LIMONAR III	APDO BETTY FONG MONSALVE	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	12/10/2023	1
76001400300620230076700	Ejecutivo Singular	CONJUNTO RESIDENCIAL BALCONES DEL LIMONAR III	APDO BETTY FONG MONSALVE	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	12/10/2023	2
76001400300620230077000	Ejecutivo Singular	KORNER STONE S.A.S.	APDO LIZZETH VIANEY AGREDO CASANOVA	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	12/10/2023	1
76001400300620230078400	Verbal	HERALDO PAREDES BOLAÑOS	APDO RAMIRO GARCIA BARBOSA	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	12/10/2023	1
76001400300620230078800	Disp Esp para la Efectividad de la Garantia Real	FINESA S.A	APDO EDGAR SALGADO ROMERO	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	12/10/2023	1
76001400300620230079600	Liquidación Patrimonial	WILLIAM MANUEL LONDOÑO	VARIOS ACREEDORES	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	12/10/2023	1
76001400300620230079800	Verbal	NANCY STELLA LASPRILA DE SALINAS	APDO JAMES ARISTIZABAL VELEZ	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	12/10/2023	1
76001400300620230080600	Verbal	EDIFICIO PARQUEADERO ALHACH	APDO NICOLAS NAVARRO TORRES	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	12/10/2023	1

76001400300620230080800	Verbal	JERALDINE STEFANNY CHILATRA GOMEZ	APDO KEITH ALEXANDER CHILATRA GOMEZ	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	12/10/2023	1
76001400300620230080900	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA S.A.	APDO JUAN ARMANDO SINISTERRA MOLINA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	12/10/2023	1
76001400300620230080900	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA S.A.	APDO JUAN ARMANDO SINISTERRA MOLINA	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	12/10/2023	2

Numero de registros:47

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 13/10/2023 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretario